מחמד עבדאללה
2. אחמד עבדאללה

3. שארי פייסחוב (עצירה) על-ידי ב"כ עו"ד א' אודיז

המשיבים

החלטה

לפניי בקשה למעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים, וכן בקשה לאיסור פרסום פרטיה המזהים של המשיבה 3.

רקע

1. לפי כתב האישום, המשיבים 1 ו-2 הם אחים והמשיבה 3 הייתה בעיתוי הרלבנטי בת זוגו של המשיב 2.
"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק (1)305 סעיף לפי רצח, נסיון של עבירות מיוחסות לכולם
העונשין"), כשלמשיב 2 מיוחסות שתי עבירות כאלה. בנוסף, מיוחסת לכל המשיבים עבירה של שוד מזוין,
לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, ושיבוש מהלכי משפט, לפי
סעיף 244 לחוק העונשין.

לאילוצי ובכפוף תורן בפני שופט ביום 7.8.23 בשעה 10:00, יערך 3 בעניינה של המשיבה דיון המשך
המזכירות תעדכן ביומנו.

בקשה לאיסור פרסום פרטי המשיבה 3

ילדי המשיבה 3 והרצון שלא לפגוע בהם זו נומקה בנסיבות האישיות שנדונו לעיל, בדגש על עניינם של .39
משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 68(ב)(4) לסעיף ההגנה הפנתה זה בהקשר הפרסום. מן כתוצאה
תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט"), המסמיך את בית המשפט לדון בדלתיים סגורות לשם הגנה על
בסעיף 24(א)(1) "כאמור בעניינו של קטין פרסום על חוק האוסר לאותו 70(ג) ולסעיף קטין, עניינו של
לחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960" (להלן: "חוק הנוער"). עוד הוצג שפרטי המשיבה לא פורסמו

עד כה מתוקף החלטות זמניות, ונטען, שאין אינטרס ציבורי בפרסום הפרטים.

המבקשת התנגדה לבקשה.

40. לאחר שקילה, לא אוכל לקבל את הבקשה.

יתנהל פלילי כי הליך הוא, יסוד: השפיטה 3 לחוק ובסעיף 41. הכלל, שעוגן בסעיף 68 לחוק בתי המשפט
בפומבי.

משום שההחלטה ניתנת שלא במעמד הצדדים, החלטתי לעניין זה תיכנס לתוקף ביום 13.6.23.

מתווה להמשך

בהתאם ,3 המשיבה של בעניינה ימשיך ההליך המבחן. ולשירות לצדדים זו החלטה תשלח המזכירות .49
והמזכירות). המבחן שירות לב (לתשומת לעיל 38 בפסקה לקביעות

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023, בהעדר הצדדים.